АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2020 № 306

Об отмене постановлений Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от

29.09.2010 № 207 «О перечне должностей муниципальной
службы Сосновского муниципального района

Нижегородской области, предусмотренном статьей 12
Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», от 24.04.2013 № 104 «О
внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 29.09.2010 № 207»

Руководствуясь постановлением Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 05.12.2017 № 345 «Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы в Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области, при назначении на которые граждане обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей» Администрация Сосновского муниципального района
Нижегородской области постановляет:

- постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 29.09.2010 № 207 «О перечне должностей муниципальной
службы Сосновского муниципального района Нижегородской области,
предусмотренном статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» - отменить;

- постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 24.04.2013 № 104 «О внесении изменений в постановление
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от
29.09.2010 № 207» - отменить.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин